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Dagordning för Södra Norrbottens Kennelklubbs årsmöte 2026-03-18 

1. Mötets öppnande. 

2. Justering av röstlängd. 

3. Val av ordförande för mötet. 

4. Styrelsen anmälan om protokollföring vid mötet. 

5. Val av två justerare som tillsammans med mötesordförande ska justera 

protokollet samt styrelsens anmälan om rösträknare. 

6. Beslut om närvaro- och yttrande förutom av medlem och av personer 

enligt moment 3. 

7. Frågan om länsklubbens medlemmar blivit stadgeenligt kallade. 

8. Styrelsen verksamhetsberättelse och årsbokslut med balans- och 

resultaträkning samt revisorernas berättelse. 

9. Fastställande av balans och resultaträkning samt beslut om enligt dess 

uppkomna vinst eller förlust. 

10. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen. 

11. Beslut om styrelsen förslag till verksamhetsplan. 

12. Beslut om styrelsen förslag till rambudget för kommande verksamhetsår. 

13. Beslut om antalet ordinarie ledamöter och suppleanter i styrelsen samt val 

av ordförande, vice ordförande, ordinarie ledamöter och suppleanter enligt 

§9 moment 1 samt beslut om suppleanternas tjänstföringsordning. 

14. Val av två revisorer och två revisorssuppleanter enl § 11. 

15. Val av ledamöter i valberedningen samt utseende av sammankallande enl 

§ 12 

16. Beslut om omedelbar justering av punkterna 13-15. 

17. Övriga ärenden som av länsklubbstyrelsen hänskjutits till 

länsklubbsårsmötet eller som av medlem anmälts till styrelsen. För 

behandling på årsmötet. Anmälan om sådant ärende ska vara skriftligt och 

ha inkommit till styrelsen senast 3 veckor innan mötet hålls. Till ärendena 

ska styrelsen avge utlåtande och förslag till beslut. 

18. Utmärkelse och avtackningar. 

19. Mötet avslutas. 



 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2025 

 

 

Styrelsen för Södra Norrbottens Kennelklubb får härmed avge följande 

Verksamhetsberättelse avseende verksamhetsåret 2024. 

 

 

STYRELSE 

Den av årsmötet valda styrelse har haft följande sammansättning 

Ordförande: Åsa Bäcklin 

Viceordförande: Magdalena Kertuu 

 

Sekreterare: Jean Häggkvist 

 

Ordinarie ledamöter: Erik von Ståhl-Berg 

Emelie Wackfelt 

Ewy Renhlund 

Ann Hjort 

 

 

Suppleanter: Ann Bjerhagen 

Maria Lind 

Revisorer ERA Revision 

Stina Eriksson 

 

Revisorssuppleant ERA Revision 

Eva Liljestrand 
 

Valberedningen:  

Yasmine Berg Sammankallande 

Lisa Fahlman 

Kurt Nilsson 

 

 

 

 

 

Södra Norrbottens Kennelklubb hade per den 31 december 2025 totalt 2312 medlemmar. 

Därav var 2189 fullbetalande medlemmar, 100 familjemedlemmar,1 hedersmedlem, 

1 honörsmedlem och 12 provmedlemmar,199 ungdomsmedlemmar obetalda krav 34. 

Förändring 2024-12-31 2255 fullbetalande medlemmar förändring i antal -42 eller -1,9 % 

 

Under året slutet av året så beslutade Ann Bjerhagen att avsluta sin suppleanttjänst på grund 

av personliga själ och att hon även då flyttade till Gällivare. 

Maria Lind avslutade även hon sin suppleanttjänst på grund av personliga själ. 



 

ÅRSMÖTE 

Hölls den 19 mars 2025 på Grans Naturbruksgymnasium ordförande var Ann-Christine 

Wallner-Hoppe. 25 närvarande varav 24 med rösträtt. 

Enligt önskemål och beslut från medlemmar på 2023 årsmöte så hålls årsmötet på en 

vardagkväll. 

 

 

STYRELSEMÖTEN 

Styrelsen har under året haft 10 protokollförda möten 2025 och därutöver har löpande kontakt 

via telefon, mejl och styrelsen Facebookgrupp hållits mellan styrelsemedlemmarna. 

 

 

KOMMITEERNA 

Utställningsansvariga: Magdalena Kerttu 

Domaransvarig/domarkordinator: Magdalena Kerttu 

Ungdomskommittén: Erik Von Sthål-Berg 

Ringsekreteraransvarig: Marianne Eriksson Westin 

Ringsekreterarutbildning / brush up: Marianne Eriksson Westin 

BPHansvarig: Jennie Lönnberg 

Webbansvarig: Jennie Lönnberg och Stina Eriksson 

Ansvarig för utskick av medlemsbrev: Stina Eriksson 

 

 

 

EKONOMI 

Klubbens ekonomi framgår utav bifogad resultat- och balansräkning. 

 

 

FÖRRÅD 

SNKK hyr ett förråd i centrala Piteå, där det mesta material förvaras samt ett förråd i Sjulnäs 

där tält mm förvaras. 

 

LOKALA KENNELKLUBBAR 

 

Piteå Hundsällskap, fortsätter med sin verksamhet. Avhöll sitt årsmöte den 15 februari 2026 

Kalix Kennelklubb, fortsätter med sin verksamhet Avhöll sitt årsmöte den 

Luleå Hundvänners Lokala Kennelklubb, fortsätter med sin verksamhet. 

De lokala kennelklubbarna har under året haft olika arrangemang och träffar dessa står att 

finna på deras hemsidor. 



 

MEDLEMSVERKSAMHET 

Under året har vi sänt ut 2 medlemsbrev till SNKKs medlemmar som Stina Eriksson har satt 

ihop. 

 

 

 

UTSTÄLLNINGSVERKSAMHETEN 

Med tanke på att de flesta länsklubbar har haft en nedgång i anmälningssiffror Kan vi känna 

oss nöjda att vi har haft i det närmast samma anmälningssiffror som tidigare åren trots ökade 

kostnader för oss alla. 

 

 

24-25 Maj 2025 Internationell utställning Boden i samarbete med Boden Event 

19-20 juli 2025 Nordic utställning Piteå IVAB arena Sjulnäs 

Boden Event hundliv/ Utställning 

Under året har vi haft kontakter med Boden Event hundliv för utställningen som avhölls den 

24-25 maj 2025. Det går åt mycket tid och många timmarsplaneringar för att så enkelt som 

möjligt att förflytta allt material som behövs för utställningen i Boden. Vi vill tacka alla som 

ställer upp för vår gemensamma förening SNKK för utan er så skulle detta vara svårt att 

genomföra. 

Vi har som sagt tur att vi har några eldsjälar som hjälper till med det mesta, men vi skulle 

definitivt behöva fler händer som vill lära sig och kan hjälpa till med allt som är runt kring att 

sätta upp en utställning. 

Eftersom vi hyr plats på Boden Event så är det vissa regler som vi måste förhålla oss till, detta 

är ett låst område fram till att grindarna öppnas därför fanns tex tidsangivelser för när man 

kunde sätta upp tält. 

Det fanns mässutställare som hade hundrelaterade saker att sälja, det fanns även olika 

matförsäljare på mässområdet. Man kunde även besöka en loppis som höll till i ishallen på 

området. Det fanns Agility uppvisningar under båda dagarna och en rasparad genomfördes. Vi 

hade i år celebert besök av Anders och Johanna Bagge och även vår härliga 

Influenser/föreläsare/digitalkreatör Åsa Jonsson från Helt orimligt med sina härliga hundar 

Nemo och Herman. 

Vi tog med oss av de förbättringsåtgärder som vi såg att vi kunde göra till detta år och hade 

personal vid ingången som kunde guida utställare dit de skulle gå, vi hade även en uppdaterad 

och väl fungerande karta över området och vi tog till oss av förra årets utvärdering och hade 

fler skyltar ute tex var toaletterna till utställare var. 

Vi förflyttade även matserveringen för domare och övrig personal och fick en trevligare 

upplevelse för dem. 

Vi hade även i år stor hjälp med den digitala tekniken av Peter Fugelstad, Dogpaws N Show 

AB vilket känns tryggt för oss som arrangörer 



 

19-20 juli 2025 Nordic hundutställning i Piteå IVAB arena, Sjulnäs. Då var vi tillbaka till vår 

”Hemarena” där vi höll i strålande solsken vår utställning, som vanlig flöt det mesta på som 

det brukar då vi hade våra trogna samarbetspartners. I år hade vi en värmebölja utan dess like 

men vi hade laddat vattenstationer och mängder med vätskeersättning till domare och övrig 

personal och så även våra utställare som behövde. Vi gick frekvent runt utställningsområdet 

och parkeringen för att se att alla mådde bra. Vi hade även en Sjuksköterska som var 

medicinsk ansvarig och några undersköterskor på plats under utställningen. 

 

 

Då vi under våren 2025 fick veta att det skulle vara en byggarbetsplats på Ivab arena 2026 då 

skolan ska bygga ut/om vilket inte var ens meddelat till ISK utan det kom som en stor 

överraskning även för dem. Så var vi tvungna att se oss om efter en ny utställningsplats. Vi 

var i kontakt med Piteå kommun som erbjöd oss att titta på Lindbäcks skidstadion. Vi skrev 

en utförlig kravspecifikation över vad som måste finnas för att vi ska kunna genomföra en 

hundutställning vilken vi ok från dem. Vi besökte och fick se alla möjligheter som skulle 

kunna vara till vår fördel med att ha utställningen där. Vi försökte att hålla kontakt med dem 

på Piteå Kommun det var inte alltid lätt att få återkoppling. Vi behövde skriva kontrakt med 

dem om platsen. Under senhösten efter att Marita på ISK kontaktat oss med funderingar på 

hur det skulle gå att vara på Lindbäcks var vi igen förbi för att se om arbetet med att göra 

gräsplanen klar, vilket den inte var. Vi kontaktade återigen Kommunen om hur illa det var och 

att vi inte såg att det hade framskridit i de planer som var upplagda för vår del och att vi 

fortfarande inte hade kunnat skriva ett kontrakt. Vi kände tillsammans med kommunen att 

detta inte var något som vi kunde genomföra då tillexempel det inte ens var grävt diket för att 

se till att inte skulle vara blött på utställningsplanen eller att det inte var fyllt upp med massor 

och inte heller insått med gräsfrö. 

Vi tog ett möte med ISK för att höra om det fanns möjlighet till att genomföra utställningen 

där i alla fall. Så det blev plan B. Styrelsen har därmed skrivit kontrakt att genomföra 2026 

utställning i juli på vår ” Hemarena”. Det kommer inte helt att se ut som tidigare år men 

nästan. 

 

 

 

Norrbottens Vackraste 

 

Vi har under hösten fått förfrågan från 1 medlem om Norrbottens Vackraste Hund. Då det 

behövs ett större intresse att hjälpa till med ett sådant arrangemang från medlemmar och 

responsen uteblev så fann vi inte att det var möjlig att genomföra detta även detta år. 

 

 

BETEENDE- OCH PERSONLIGHETSBESKRIVNING HUND, BPH 

 

Under året 2025 har 86 hundar beskrivits vid 11 tillfällen. 

 

• BPH är en beskrivning vars syfte är att bidra till ökad kunskap om hundars mentalitet. 

Det är till god hjälp för special - och rasklubbar, hunduppfödare och hundägare att ha 

ett verktyg som under ordnade och beprövade former beskriver mentaliteten hos såväl 

tilltänkta avelsdjur som familje-, sällskaps- och arbetande hundar. 



 

• SNKK har under året arrangerat BPH. Banan ägs av Grans Naturbruksgymnasium 

som också ser till att den är funktionsduglig. Under året har vi erbjudit några sk. 

uppfödartillfällen. Vi har i dagsläget 2 beskrivare, 3 testledare och 3 figuranter. 

 

• Information om anmälningsrutinerna har funnits på SNKK:s hemsida och Facebook. 

Bokningen har skett genom via ett googelformulär. Information till deltagarna har 

skett genom att skicka meddelande via: bph@snkk.se 

• I anslutning till beskrivningen har funnits möjlighet att köpa BPH-rosett till 

självkostnadspris. 

 

 

 

SKK KURSER OCH REPRESENTATION 

 

Länsklubbskonferansen hölls den 26 september i Stockholm. 

 

Kennelfullmäktige 27-28 september 

 

Ordförandemöten för landets länsklubbar har hållits under året där klubbens ordförande och 

viceordförande har deltagit. 

 

Ringsekreterarutbildning i samarbete med NNKK där ett antal gick och sedan var ut på våra 

utställningar som elever och senare som aspiranter. 

 

Utformandet av den nya länklubbs hemsidan/sajter har skett under hösten och fortlöpande 

och är under våren 2025 i fullt bruk. 

 

Webb utbildningar till medlemmar genom SKK har erbjudits under året dessa har lagts ut 

på hemsidan 

 

 

MEDLEMSINFORMATION 

Hemsidan och Facebook är det forum där information om våra arrangemang publiceras som 

våra medlemmar kan ta del av. Dessa plattformar i kombination med medlemsbrev som 

mailats ut till södra Norrbottens Kennelklubbs medlemmar. Sekreterare och Ordförande har 

sett till att de frågor som inkommit via mejl har besvarats alternativ kommit till rätt person för 

korrekt svar. 

 

SLUTORD 

 

Som många ideella föreningar står vi inför en del utmaningar med ökade kostnader på våra 

utställningar och andra arrangemang. Vi ser också att det har blivit något mindre 

anmälningssiffror till våra utställningar. 

 

Vi i styrelsen skulle även vilja se ett större intresse för att delta och hjälp till vid våra 

utställningar7arranggemang det behöver inte alltid vara att man kan vara där hela dagen man 

kan kanske bara hjälpa till någon timme eller att hjälpa till med uppbyggnaden dagen före 

utställningen/ihop plockningen av utställningen i slutet av dagen. 

mailto:bph@snkk.se


 

 

Styrelsen för Södra Norrbottens Kennelklubb vill absolut rikta ett stort tack till medlemmarna 

för det gångna verksamhetsåret, till klubbens medlemmar som kommit på de aktiviteter som 

vi genomfört och till de medlemmar som troget ställer upp under året på våra utställningar och 

hjälper till. 

Vi ser nu fram mot ett nytt hundinspirerat år. 


